
UCHWAŁA NR 506/2020 
ZARZĄDU POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zwiększenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2020 na zadania z zakresu administracji 
rządowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920) , art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zwiększenia planu budżetu Powiatu Myszkowskiego na zadania z zakresu administracji rządowej: 

     w złotych 
   Dochody ogółem (+) 11 198,28 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo (+) 11 198,28 
   dochody bieżące (+) 11 198,28 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (+) 11 198,28 

      
   Wydatki ogółem (+) 11 198,28 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo (+) 11 198,28 
rozdz. 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa (+) 11 198,28 

   wydatki bieżące, w tym: (+) 11 198,28 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane (+) 11 198,28 

   
Działanie 21.5.9.1. - Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, w 
tym scalanie i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe 
(+) 11 198,28 

  

§ 2.  

Zwiększenia budżetu Powiatu Myszkowskiego, dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.38.3.2020 z 15.07.2020 r., dotyczącej środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2020 rok, 
przeznaczonych na realizację zadań z zakresu scaleń gruntów oraz zagospodarowania poscaleniowego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Id: 1D6BF0D4-C332-475D-A31E-6A6DF5960EEB. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Zarządu: Piotr Kołodziejczyk 

Członek: Mariusz Morawiec 

Członek: Jolanta Koral 

Członek: Jarosław Kumor 

Członek: Tomasz Ośmiałowski

Id: 1D6BF0D4-C332-475D-A31E-6A6DF5960EEB. Podpisany Strona 2




